

Årsredovisning för
Mountainflow AB

559269-0043

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Berg
Styrelseledamot

2024-09-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mountainflow AB, 559269-0043, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsängen registrerades år 2020 och bedriver sedan dess förvaltning av fast egendom aktier och andra värdepapper samt immateriella rättigheter. Bolaget ska också bedriva verksamhet som är förenlig med ovanstående.

Under året har bolaget haft ett interimsuppdrag, varför omsättningen är väsentligt högre än föregående år. Uppdraget avslutades per juni, och under kommande år kommer bolaget ha omsättning motsvarande föregående år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avyttrat sitt innehav av andelar i annat bolag med förlust.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	919 339	20 927	6 686
Resultat efter finansiella poster	333 872	-5 588	-14 914
Soliditet %	35	5,4	6,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-15 975	-5 588
Balanseras i ny räkning		-5 588	5 588
Årets resultat			173 442
Belopp vid årets utgång	50 000	-21 563	173 442

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-21 563
Årets resultat	173 442
Summa	151 879
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	151 879
Summa	151 879

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		919 339	20 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		919 339	20 927
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-121 087	-26 545
Summa rörelsekostnader		-121 087	-26 545
Rörelseresultat		798 252	-5 618
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-464 521	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		141	30
Summa finansiella poster		-464 380	30
Resultat efter finansiella poster		333 872	-5 588
Resultat före skatt		333 872	-5 588
Skatter			
Skatt på årets resultat		-160 430	0
Årets resultat		173 442	-5 588

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	0	500 070
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	500 070
Summa anläggningstillgångar		0	500 070
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 150	7 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 525
Summa kortfristiga fordringar		7 150	16 534
Kassa och bank			
Kassa och bank		570 445	11 903
Summa kassa och bank		570 445	11 903
Summa omsättningstillgångar		577 595	28 437
SUMMA TILLGÅNGAR		577 595	528 507

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-21 563	-15 975
Årets resultat		173 442	-5 588
Summa fritt eget kapital		151 879	-21 563
Summa eget kapital		201 879	28 437
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	500 070
Summa långfristiga skulder		0	500 070
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 344	0
Skatteskulder		160 430	0
Övriga skulder		204 942	0
Summa kortfristiga skulder		375 716	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		577 595	528 507

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	500 070	500 070
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-35 549	
Utgående anskaffningsvärden	464 521	500 070
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-464 521	
Utgående nedskrivningar	-464 521	
Redovisat värde	0	500 070

Underskrifter

Kungsängen

Stefan Berg

2024-09-20

Stefan Berg

Datum

Styrelseledamot